
XtendLan předřadné vlákno DZE-05-SCSC
 

XtendLan DZE-05-SCSC; Předřadné vlákno pro OTDR k eliminaci mrtvé zóny měřiče. Vlákno
o délce 500 m je uloženo ve snadno přenosném a proti poškození odolném krytu. Konektory
SC/PC (APC na objednání). Vlákno singlemode, G.652d, SMF-28e . Slouží k elimi...
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XtendLan DZE-05-SCSC

Předřadné vlákno pro OTDR k eliminaci mrtvé zóny měřiče. Vlákno o délce 500 m je uloženo ve snadno přenosném a
proti poškození odolném krytu.
Konektory SC/PC (APC na objednání). Vlákno singlemode, G.652d, SMF-28e.

Slouží k eliminaci mrtvé zóny při měření tras pomocí OTDR. Předřazením dlouhého segmentu je uživatel schopen na OTDR
odečíst přesně začátek skutečně měřené trasy a tím i stanovit přesně místo k poruše.
Podobně zařazením na konec měřené trasy se eliminuje nejistota ve stanovení délky trasy vlivem nedefinovaného zakončení
(tj. pokud na konci trasy je volný konektor můžete dostávat několik typů odezev a nejste schopni přesně stanovit délku
trasy).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka vlákna: 500 m
Rozměry boxu: 159 x 100 x 29 mm


